
Pořadatel: SSK Plzeň-Slovany  Č-0015
Místo konání: Vzduchovková střelnice na střelnici Košutka
Datum konání:7.1.2009

Kategorie: Muži
poř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. Σ
1. ANDRUŠÍK Ivan 1965 0109 27322 93 92 95 90 370
2. MAROUŠEK Petr 1968 0015 37628 91 92 91 91 365
3. KOLLROS Petr 1962 0176 20559 91 88 86 91 356
4. KUPEC Jiří 1959 0232 33545 84 90 89 88 351
5. BAKEŠ Milan 1963 0232 00027 82 89 91 88 350
6. MUTINSKÝ Petr 1963 0015 35937 89 81 86 87 343
7. KOHOUT Tomáš 1986 0015 33693 75 90 85 86 336
8. STRNÁDEK Vladimír 1965 0015 00000 73 82 74 74 303

Kategorie: Senioři
poř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. Σ
1. LOHYNSKÝ Miroslav 1956 0370 02412 94 92 94 94 374
2. ŠIMŠA Oldřich 1944 0176 03286 86 90 93 90 359
3. PUČELÍK Václav 1950 0232 04316 89 92 86 88 355
4. POLLAK Josef 1947 0015 02427 91 88 89 85 353
5. NĚMEC Maxmilián 1941 0176 03296 86 82 89 89 346
6. EBENSTREIT Zdeněk 1953 0176 03301 84 84 90 87 345
7. PETR Dušan 1955 0232 31200 84 88 84 80 336
8. LEITL Jiří 1943 0015 12403 79 80 76 76 311
9. TŮMA Alois 1950 0015 12656 60 78 72 69 279

Kategorie: Ženy
poř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. Σ
1. STODOLOVÁ Lenka 1986 0015 33993 91 93 88 89 361
2. HURTOVÁ Šárka 1975 0232 01500 88 89 89 89 355
3. STRNÁDKOVÁ Zdeňka 1967 0015 00000 74 75 68 81 298

Kategorie: Junioři
poř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. Σ
1. ŠIMEK Pavel 1990 0370 36611 69 81 77 75 302

Kategorie: Juniorky
poř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. Σ
1. ŠAKIČOVÁ Ludmila 1990 0232 32504 86 91 89 96 362
2. OULÍKOVÁ Kateřina 1989 0232 32228 80 87 91 81 339

Kategorie: Dorost
poř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. Σ
1. KUPEC Lukáš 1993 0232 37662 80 82 89 86 337
2. ŽDYCH Jakub 1993 0232 34882 85 85 71 75 316
3. ŠKUBAL Martin 1994 0232 36758 69 74 63 66 272
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vzduchová pistole 40 ran

3. kolo

Hlavní rozhodčí: Ing. Jaroslav ČEKAN



Pořadatel: SSK Plzeň-Slovany  Č-0015
Místo konání: Vzduchovková střelnice na střelnici Košutka

Kategorie: Muži
poř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. CELKEM
1. ANDRUŠÍK Ivan 1965 0109 27322 375 373 370 1118
2. MAROUŠEK Petr 1968 0015 37628 365 369 365 1099
3. KUPEC Jiří 1959 0232 33545 359 362 351 1072
4. BAKEŠ Milan 1963 0232 00027 349 359 350 1058
5. MUTINSKÝ Petr 1963 0015 35937 339 346 343 1028
6. KUŽVART Pavel 1963 0232 04050 380 373 - 753
7. KOHOUT Martin 1970 0370 03252 366 371 - 737
8. ŠPAČEK Bohuslav 1961 0232 33499 359 358 - 717
9. KOLLROS Petr 1962 0176 20559 - 354 356 710
10. ŠPAČEK Bohuslav 1988 0232 33622 350 333 - 683
11. KOHOUT Tomáš 1986 0015 33693 313 - 336 649
12. ROSTÁS Michal 1961 0015 02403 368 - - 368
13. JEŘÁBEK Tomáš 1973 0232 03935 350 - - 350
14. STRNÁDEK Vladimír 1965 0015 00000 - - 303 303

Kategorie: Senioři
poř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. CELKEM
1. LOHYNSKÝ Miroslav 1956 0370 02412 368 379 374 1121
2. PUČELÍK Václav 1950 0232 04316 363 358 355 1076
3. ŠIMŠA Oldřich 1944 0176 03286 351 350 359 1060
4. EBENSTREIT Zdeněk 1953 0176 03301 356 352 345 1053
5. POLLAK Josef 1947 0015 02427 345 349 353 1047
6. NĚMEC Maxmilián 1941 0176 03296 328 356 346 1030
7. LEITL Jiří 1943 0015 12403 302 332 311 945
8. TŮMA Alois 1950 0015 12656 244 260 279 783
9. BEČVÁŘ Václav 1957 0370 02538 369 371 - 740
10. BRYNDA Jiří 1956 0015 34453 329 349 - 678
11. PETR Dušan 1955 0232 31200 - 338 336 674

Kategorie: Ženy
poř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. CELKEM
1. HURTOVÁ Šárka 1975 0232 01500 360 366 355 1081
2. STRNÁDKOVÁ Zdeňka 1967 0015 00000 301 313 298 912
3. STODOLOVÁ Lenka 1986 0015 33993 - - 361 361

Kategorie: Junioři
poř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. CELKEM
1. ŠIMEK Pavel 1990 0370 36611 302 - 302 604

Kategorie: Juniorky
poř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. CELKEM
1. ŠAKIČOVÁ Ludmila 1990 0232 32504 373 368 362 1103
2. OULÍKOVÁ Kateřina 1989 0232 32228 334 - 339 673

Kategorie: Dorost
poř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. CELKEM
1. ŽDYCH Jakub 1993 0232 34882 322 345 316 983
2. KUPEC Lukáš 1993 0232 37662 334 238 337 909
3. LISNER Aleš 1992 0015 35147 284 297 - 581
4. ŠKUBAL Martin 1994 0232 36758 300 - 272 572

vzduchová pistole 40 ran
průběžné pořadí po 3. kole
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